
 

 

UCHWAŁA NR 638/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 

oraz z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu 

i Edukacji, w Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi w dziale 801 – Oświata i wychowanie, 

rozdział 80144 – Inne formy kształcenia osobno niewymienione w kwocie 1.558 zł poprzez: 

1) zmniejszenie § 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę 1.558 zł, 

2) zwiększenie § 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 1.558 zł, 

w zadaniu pn. „Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

Robert Baryła – Członek Zarządu  

Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 4177


		2024-05-21T13:00:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




